



Мектеп директоры
М. Изатуллаева

**Қос-Қорған жалпы орта мектебі кәсіптік бағдар беруші
Б. Бабажановтың 2022-2023 оқу жылына
арналған жылдық жоспары.**

**Сауран ауданы білім бөлімінің «Қос-Қорған» жалпы орта мектебі
2022-2023 оқу жылындағы кәсіптік бағдар беру бойынша іс-шаралар
жоспары**

Мақсаты: Мектеп оқушыларының қызығушылықтары мен еңбек нарығындағы сұраныстар негізінде кәсіби бағдар беру жұмысының тиімді жүйесін құру. Оқушыларды, ата-аналарды мамандық бойынша керекті мәліметтер және ақпараттармен қамтамасыз ету, мамандықты саналы түрде таңдауға жол көрсету.

Міндеттері:

- оқушыларды көпшілік мамандықтар туралы түсінікпен қаруландыру;
- кәсіптік қызығуы мен бейімділігін, қабілеттерін қалыптастыру және дамыту мақсатында оқушылардың дара ерекшеліктерін зерттеу;
- мектеп бітірушілерге мамандық таңдауға көмектесу;
- оқушыларды белгілі бір мамандық түрін меңгеруге бейімдеу;

Қ/с	Атқарылатын жұмыстың мазмұны	Мерзімі	Жауапты	Түрі
I. Кәсіби ағарту				
1.	Кәсіби бағдарлау жұмысы бойынша нормативтік құжаттармен танысу	Қыркүйек	ДБЖО Педагог-профориентатор	Хабарлама
2	Мектеп оқушыларына кәсіби бағдар жұмысын жоспарлау	Қыркүйек	Педагог-профориентатор	Жоспар
3.	Оқушыларға мамандықтар және оның маңызы туралы ақпараттандыру: - мамандық дегеніміз не? - мамандықтың маңызы - мамандықтардың ерекшеліктері; - қоғамға қажетті, сұранысқа ие мамандықтар; - еліміздің ғылыми-техникалық прогрестің даму тенденциялары туралы хабардар ету;	Қыркүйек	Педагог-профориентатор	Мәлімет
4.	«Мамандықтар әлемі» тақырыбында мамандық таңдауға көмектесетін әдебиеттер көрмесін ұйымдастыру.	Қазан	Педагог-профориентатор Кітапхана кеңесі	көрме
	7-11 сынып оқушыларына пәндер бойынша мамандықтар туралы ақпарат беру	Қыркүйек	Педагог-профориентатор	лездеме
5.	9-11 сыныптар «Алуан-алуан кәсіп бар, тандай білде талап	қараша	Педагог-профориентатор	пікіралмасу

	кыл» дөнгелек үстел.		Психолог Сынып жетекшілер	
6.	Мектептегі кәсіби бағдар жұмысы бойынша ата-аналарға нұсқаулық беру	желтоқсан	Педагог-профориентатор Сынып жетекшілер	хабарландыру
	Оқушылардың кәсіби бағыты бойынша ата-аналармен жұмыс жүргізу	кезінде	Педагог-профориентатор Сынып жетекшілер	жиналыс жаднама
	Оқу орындарына түсу шарттарын түсіндіру	кезінде	Педагог-профориентатор	таныстырылым
	Болашақта сұранысқа ие болатын мамандықтар туралы ақпарат беру	кезінде	Педагог-профориентатор	мәлімет
	Сала мамандарымен, мектеп түлектерімен кездесу	кезінде	Педагог-профориентатор Психолог	кездесу
	Кәсіпкерлік мектеп мамандарымен кездесу	кезінде	Педагог-профориентатор	сұхбат
	Дебат, интеллектуалды сайыстар өткізу	кезінде	Педагог-профориентатор	жарыс
	Бейін пәндері бойынша мектепшілік олимпиада ұйымдастырып өткізу	қараша	ҚББ педагогі	олимпиада
	«Не? Қайда? Қашан?» атты мамандық туралы викторина	ақпан	Педагог-профориентатор	Интеллектуалды жарыс
	Еңбек заңнамалары саласында, еңбек қорғау саласындағы білім алушылардың қауіпсіздік техникасы туралы кеңес беру	қараша	Педагог-профориентатор	ақпараттандыру
II. Кәсіптік диагностика				
1	Оқушылардың кәсіпке бейімділіктерін анықтау үшін жас ерекшеліктеріне қарай тест жұмыстары, сауалнамалар алу (7 – 11-сыныптар)	Қазан	Педагог-профориентатор Психолог Сынып жетекшілер	Тест, сауалнама
2	Сауалнама қорытындысы бойынша тұлғаның сипаттамаларын зерттеу: - қызығушылықтары; - темпераменті; - кәсіпке бейімділігі;	қараша	Педагог-профориентатор Психолог Әлеуметтік педагог	сараптама
3	7-11 сынып оқушылары арасында «Мамандыққа саяхат» тақырыбында тренинг жүргізу	Желтоқсан	Педагог-профориентатор Психолог	Жоспар

4	9,10,11-сынып оқушыларымен «Мансапқа жетуді жоспарлауда өзін тәрбиелеудің ролі» тақырыбында сынып сағаттарын өткізу	Қаңтар	Сынып жетекшілер Психолог Педагог-профориентатор	Жоспар
5	Бейінді курс сабақтарын дұрыс ұйымдастыру (элективті курстар)	қыркүйек	ДОҒЖО	Қыркүйек
III. Кәсіби консультация				
1	«Менің болашақ мамандығым» суретшілер байқауы. (7-11-сыныптар)	қараша	Педагог-профориентатор	Байқау
2	ЖОО, кәсіптік колледждердің жарнамаларымен таныстыру (9 – 11-сыныптар)	Ақпан-наурыз	Педагог-профориентатор	акциялар
3	Мамандық таңдау бойынша жеке кеңестер беру (9-11-сыныптар)	уақытында	Педагог-профориентатор Психолог	әңгімелесу
	Оқушыларымен кәсіптік бағдарлау ойындары мен тренингтер өткізу	кезінде	Педагог-профориентатор Психолог	тренинг
IV. Кәсіби іріктеу				
1	«Мен армандаған мамандық» тақыры-бында шығармашылық (жазба жұмыстары, фотоконкурс, видеоролик, презентациялар) байқауы (7 - 11-сыныптар)	наурыз	Педагог-профориентатор Психолог Сынып жетекшілер	Шығармашылық
2	Ата-аналармен жұмыстар: -тақырыпқа байланысты жиналыстар; -тренингтер; -жеке кеңестер;	ақпан – наурыз	Педагог-профориентатор Психолог Сынып жетекшілер	жиналыс, тренинг, әңгіме
3	9-сыныпты бітіріп, арнаулы колледждерге түсу қаншалықты тиімді?	Сәуір	Педагог-профориентатор Психолог	ойталқы
4	Қонақ сабақтарын өткізу: кәсіпорындар мен ұйымдардың өкілдерімен кәсіптік бағдар беру кездесулері	кезінде	Педагог-профориентатор Психолог	кездесу

Ү. Кәсіби жарамдылық				
1	«Жақсы маман – қоғам айнасы» тақырыбында танымдық сабақ өткізу (7-11-сыныптар)	наурыз – сәуір	ДТГЖО Педагог-профориентатор Психолог	танымдық сабақ
2	«Мен таңдаған мамандықтың ерекшеліктері» тақырыбында семинар өткізу.	Сәуір	Педагог-профориентатор Психолог	семинар
ҮІ. Кәсіби бейімдеу				
1	«Мансапқа жетуді жоспарлауда өзін-өзі тәрбиелеудің маңызы» тақырыбында дөңгелек үстел.	мамыр	Педагог-профориентатор Психолог	пікіралмасу
2	Оқушылардың қызығушылығына, ерекшеліктеріне, қабілеттеріне қарай үйірме, клуб жұмыстарын жандандыру.	оқу жылы бойында	Үйірме, клуб жетекшілері	Сыныптан тыс жұмыстар
	Ауданның кәсіпорындары мен ұйымдарына экскурсия өткізу	оқу жылы бойында	Педагог-профориентатор Сынып жетекшілер	экскурсия
	Оқушыларды оқу орындарының «Ашық есік» күндеріне экскурсия апару	оқу жылы бойында	Педагог-профориентатор Сынып жетекшілер	экскурсия
	Мектеп оқушыларының аудандық және мектепшілік кәсіптік бағдарлау іс-шараларына қатысуы	кезінде		Мәлімет